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VÅRMÖNSTRINGEN 2017, MISSIV
Deltagande föreningar Starter
Härnösands PSK 11
Kramfors PSK 17
Nätra SKG 40
Sollefteå PSK 11
Sundsvalls PK 35
Sundsvalls SSK 12
Ånge PK 14
Örnsköldsviks PK 38
I21/T3 SKF 7
Skorpeds PF 6
Summa 191

Klass VgrA1 VgrA2 VgrA3 Vgr B Vgr C

3 4 6 12 12 17

2 8 2 24 20 51

1 1 1 3 3 12
D3 1

D2 1

D1 2

VY 9
VÄ 2

J 0
13 9 39 35 95 191

Vandringspriser
A (4) Int.

2013 Sundsvalls PK 1
2014 Sundsvalls SSK 1
2015 Örnsköldsviks PK 1
2016 Örnsköldsviks PK 2
2017 Nätra SG 1

B (4)  
2011 Sundsvalls SSK  1
2012 Sundsvalls SSK  2
2013 Sundsvalls PK 1
2014 Sundsvalls SSK 3
2015 Örnsköldsviks PK 1
2016 Örnsköldsviks PK 2 Standardmedaljer kontrollerade av: 
2017 Örnsköldsviks PK 3

C (4)  
2012 Örnsköldsviks PK 1
2013 Kramfors PSK 1
2014 Härnösands PSK 1
2015 Härnösands PSK 2
2016 Kramfors PSK 2 Enligt uppdrag
2017 Härnösands PSK 3 Lennart Lahti

Prisutdelning sker i samband med årsmötet i mars 2018.   
Samtliga klassegrare erhåller tennbägare, lagsegrare får 
inteckning i vandringspris



Vgr A
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Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 262 44 S
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 252 44 B
3 Urban Nordström Nätra SKG A1 3 250 43
4 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A1 3 230 38

1 Anders Broman Skorpeds PF A1 2 257 48 B
2 Mikael Berg Sollefteå PSK A1 2 255 43 B
3 Tommy Lundvall Nätra SKG A1 2 243 44
4 Fredrik Lundvall Nätra SKG A1 2 232 33
5 Mattias Nyqvist Sundsvalls PK A1 2 229 40
6 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 220 36
7 Jan Eriksson Sollefteå PSK A1 2 210 42
8 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A1 2 201 40
 
1 Veton Zeneli Härnösands PSK A1 1 247 42

1 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 266 48 S
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 257 45 B
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A2 3 252 44
4 Alan Pettersson Sundsvalls PK A2 3 246 44
5 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A2 3 246 39
6 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 3 214 34

1 Jan Qvarnström Nätra SKG A2 2 257 42 B
2 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A2 2 217 35

1 Andreas Carlström Sundsvalls PK A2 1 248 43

1 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 285 47 S
2 Urban Nordström Nätra SKG A3 3 279 46 S
3 Mattias Österberg I21/T3 SKF A3 3 273 47 S
4 Per Nyman Sundsvalls SSK A3 3 271 47 S
5 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 265 45 B
6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 264 40 B
7 Patrik Neuendorf Kramfors PSK A3 3 263 44 B
8 Ulf Strindlund Kramfors PSK A3 3 255 41 B
9 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 254 49 B
10 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 3 251 39
11 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 241 38
12 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A3 3 241 36

1 Jon Westberg Sollefteå PSK A3 2 271 44 S
2 Björn Rönnmark Nätra SKG A3 2 262 48 B



Vgr A
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3 Andreas Jonsson Nätra SKG A3 2 259 42 B
4 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A3 2 252 39 B
5 Christer Gustavsson Kramfors PSK A3 2 252 38 B
6 Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK A3 2 251 45
7 Mathias Lindstedt Nätra SKG A3 2 246 39
8 Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 2 245 44
9 Johan Gripenrot Skorpeds PF A3 2 241 42
10 John Bergqvist Sundsvalls SSK A3 2 241 40
11 Tommy Lundvall Nätra SKG A3 2 240 37
12 Peter Lundkvist Nätra SKG A3 2 239 43
13 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK A3 2 239 37
14 Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 236 40
15 Tom Eriksson Kramfors PSK A3 2 234 34
16 Oskar Landgren Sollefteå PSK A3 2 233 42
17 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK A3 2 233 40
18 Jonny Pålsson Ånge PK A3 2 233 37
19 Patrik Lindfors Ånge PK A3 2 220 34
20 Johan Hörnell Nätra SKG A3 2 215 40
21 Per-Olov Östman Nätra SKG A3 2 209 36
22 Martin Nygård Sundsvalls PK A3 2 201 36
23 Andreas Bergman Ånge PK A3 2 184 20
24 Marcus Orjala Ånge PK A3 2 172 23

1 Andreas Carlström Sundsvalls PK A3 1 249 40
2 Björn Olsson Kramfors PSK A3 1 249 39
3 Thomas Böhlin Nätra SKG A3 1 227 35



Vgr B
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Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 286 47 S 

2 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 283 48 S 

3 Benny Andersson Härnösands PSK B 3 282 48 S 
4 Alan Pettersson Sundsvalls PK B 3 277 47 B

5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 276 44 B

6 Peter Klasson Örnsköldsviks PK B 3 272 47 B

7 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 265 44 B
8 Urban Nordström Nätra SKG B 3 264 44 B

9 Per Nyman Sundsvalls SSK B 3 263 46

10 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 260 44

11 Görjen Olsson Sundsvalls PK B 3 240 42
12 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK B 3 238 43

1 Dan Staaf Sundsvalls PK B 2 271 46 B

2 Jon Westberg Sollefteå PSK B 2 269 48 B
3 Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 264 43 B

4 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 2 263 44

5 Dan Lindblom Sundsvalls PK B 2 259 44

6 Peter Bladh Kramfors PSK B 2 258 40
7 Marcus Orjala Ånge PK B 2 250 39

8 Patrik Lindfors Ånge PK B 2 245 44

9 Lars Rönnqvist Sundsvalls PK B 2 241 38

10 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK B 2 240 45
11 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK B 2 240 44

12 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK B 2 240 41

13 Oskar Landgren Sollefteå PSK B 2 239 33

14 Kenneth Nordström I21/T3 SKF B 2 238 40
15 Tom Eriksson Kramfors PSK B 2 237 39

16 Per-Olov Östman Nätra SKG B 2 236 39

17 Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK B 2 234 41

18 John Bergqvist Sundsvalls SSK B 2 232 37
19 Fredrik Hellström Skorpeds PF B 2 220 34

20 Leif Larsson Ånge PK B 2 217 40

1 Björn Olsson Kramfors PSK B 1 261 41
2 Andreas Carlström Sundsvalls PK B 1 243 41

3 Simon Johansson Örnsköldsviks PK B 1 212 36
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Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Sär Stm
1 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 273 42 B
2 Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 252 42

1 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 267 48 B
2 Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 267 44 B
3 Jan Qvarnström Nätra SKG C VetY 264 45 B
4 Hans Jonsson Kramfors PSK C VetY 264 43 B
5 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 263 45
6 Peter Lundkvist Nätra SKG C VetY 254 38
7 Mats Carlsson Örnsköldsviks PK C VetY 236 46
8 Lars Rönnqvist Sundsvalls PK C VetY 227 43
9 Sven-Allan Jonsson Nätra SKG C VetY 214 36

1 Linda Andersson Ånge PK C D2 267 45 B
2 Susanne Lindholm Örnsköldsviks PK C D3 265 45 B

1 Elisabeth Selling Nätra SKG C D1 246 42
2 Madelene Mattsson Ånge PK C D1 229 42

1 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 289 47 S 
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 283 49 S 
3 Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 282 48 S 
4 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 282 46 S 
5 Patrik Eriksson Kramfors PSK C 3 279 46 S 
6 Mattias Österberg I21/T3 SKF C 3 278 47 S 
7 Joakim Wiklund Härnösands PSK C 3 278 46 S 
8 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 277 47 S 
9 Urban Nordström Nätra SKG C 3 275 48 B

10 Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 275 47 45 B
11 Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 275 47 44 B
12 Alan Pettersson Sundsvalls PK C 3 270 47 B
13 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 269 47 B
14 Ronny Jonsson Nätra SKG C 3 267 46 B
15 Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 3 261 43
16 Görjen Olsson Sundsvalls PK C 3 254 43
17 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 3 249 36

1 Jon Westberg Sollefteå PSK C 2 281 45 S 
2 Patrik Lindfors Ånge PK C 2 279 45 S 
3 Mattias Nyqvist Sundsvalls PK C 2 273 46 B
4 Jonny Pålsson Ånge PK C 2 272 44 B
5 Peter Bladh Kramfors PSK C 2 269 47 B
6 Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 267 49 B
7 Oskar Landgren Sollefteå PSK C 2 265 44 46 B
8 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 265 44 44 B
9 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 264 44 B

10 Fredrik Lundvall Nätra SKG C 2 264 43 B
11 Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 263 46
12 Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 262 41
13 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 261 42
14 Mathias Lindstedt Nätra SKG C 2 261 41
15 Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 260 45 44
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16 Anders Broman Skorpeds PF C 2 260 45 43
17 John Bergqvist Sundsvalls SSK C 2 260 44
18 Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 259 45
19 Stefan Persson Kramfors PSK C 2 259 43 45
20 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 2 259 43 42
21 Thomas Nordin Örnsköldsviks PK C 2 259 42
22 Peter Engström Örnsköldsviks PK C 2 257 45
23 Marcus Orjala Ånge PK C 2 256 42
24 Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK C 2 255 41
25 Christer Gustavsson Kramfors PSK C 2 255 38
26 Tommy Lundvall Nätra SKG C 2 254 43
27 Urban Westman Örnsköldsviks PK C 2 253 41
28 Mattias Bylund Nätra SKG C 2 253 40
29 Jonny Skogh Örnsköldsviks PK C 2 253 39
30 Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 252 45
31 Daniel Qvarnström Nätra SKG C 2 252 44
32 Fredrik Hellström Skorpeds PF C 2 250 45
33 Per-Olov Östman Nätra SKG C 2 248 44
34 Dan Staaf Sundsvalls PK C 2 247 46
35 Andreas Jonsson Nätra SKG C 2 246 42
36 Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK C 2 246 41 41
37 Paul Bergström Kramfors PSK C 2 246 41 40
38 Hans Björklund I21/T3 SKF C 2 246 37
39 Johan Gripenrot Skorpeds PF C 2 238 46
40 Kenneth Nordström I21/T3 SKF C 2 235 43
41 Karl-Gunnar Wickström Ånge PK C 2 233 42
42 Mats Könberg I21/T3 SKF C 2 233 35
43 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK C 2 231 42
44 Johan Hörnell Nätra SKG C 2 228 40
45 Martin Flood Nätra SKG C 2 227 46
46 Gunnar Törnqvist Nätra SKG C 2 226 36
47 Patrick Ohlsson Nätra SKG C 2 225 40
48 Sören Nilsson I21/T3 SKF C 2 218 29
49 Leif Larsson Ånge PK C 2 213 42
50 Martin Nygård Sundsvalls PK C 2 185 32
51 Johnny Byström Nätra SKG C 2 173 25

1 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 1 274 42 B
2 Veton Zeneli Härnösands PSK C 1 272 48 B
3 Thomas Böhlin Nätra SKG C 1 264 39 B
4 Conny Valkebäck Sundsvalls PK C 1 261 43
5 Björn Olsson Kramfors PSK C 1 259 36
6 Fleming Rodebrand Härnösands PSK C 1 238 46
7 Håkan Nordin Örnsköldsviks PK C 1 238 44
8 Ola Sjöberg Örnsköldsviks PK C 1 236 45
9 Linus Wiberg Nätra SKG C 1 222 41

10 Daniel Sjöberg Nätra SKG C 1 208 33
11 Jan Lundqvist Örnsköldsviks PK C 1 192 33
12 Simon Johansson Örnsköldsviks PK C 1 187 34
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Lag Vgr A
1 Urban Nordström Nätra SKG A3 3 279

Björn Rönnmark Nätra SKG A3 2 262
Andreas Jonsson Nätra SKG A3 2 259 800

2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 265
Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 264
Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK A3 2 252 781

3 Patrik Neuendorf Kramfors PSK A3 3 263
Ulf Strindlund Kramfors PSK A3 3 255
Christer Gustavsson Kramfors PSK A3 2 252 770

 
4 Per Nyman Sundsvalls SSK A3 3 271

Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK A3 2 251
John Bergqvist Sundsvalls SSK A3 2 241 763

5 Jon Westberg Sollefteå PSK A3 2 271
Mikael Berg Sollefteå PSK A1 2 255
Oskar Landgren Sollefteå PSK A3 2 233 759

6 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 254
Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 3 251
Andreas Carlström Sundsvalls PK A3 1 249 754

7 Jan Qvarnström Nätra SKG A2 2 257
Mathias Lindstedt Nätra SKG A3 2 246
Tommy Lundvall Nätra SKG A1 2 243 746

8 Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 2 245
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 241
Mattias Nyqvist Sundsvalls PK A1 2 229 715

9 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A2 3 246
Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK A3 2 239
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 220 705

10 Peter Lundkvist Nätra SKG A3 2 239
 Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 236

Thomas Böhlin Nätra SKG A3 1 227 702

11 Fredrik Lundvall Nätra SKG A1 2 232
Johan Hörnell Nätra SKG A3 2 215
Per-Olov Östman Nätra SKG A3 2 209 656

12 Jonny Pålsson Ånge PK A3 2 233
Patrik Lindfors Ånge PK A3 2 220
Andreas Bergman Ånge PK A3 2 184 637

13 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A2 2 217
Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 3 214
Martin Nygård Sundsvalls PK A3 2 201 632
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Lag Vgr B
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 286

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 276
Peter Klasson Örnsköldsviks PK B 3 272 834

2 Dan Staaf Sundsvalls PK B 2 271
Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 265
Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 2 263 799

3 Jon Westberg Sollefteå PSK B 2 269
Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 264
Oskar Landgren Sollefteå PSK B 2 239 772

4 Björn Olsson Kramfors PSK B 1 261
Peter Bladh Kramfors PSK B 2 258
Tom Eriksson Kramfors PSK B 2 237 756

5 Dan Lindblom Sundsvalls PK B 2 259
Andreas Carlström Sundsvalls PK B 1 243
Lars Rönnqvist Sundsvalls PK B 2 241 743

6 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 260
Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK B 2 240
Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK B 2 240 740

7 Per Nyman Sundsvalls SSK B 3 263
Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK B 2 240
Jörgen Sandholm Sundsvalls SSK B 2 234 737

8 Marcus Orjala Ånge PK B 2 250
Patrik Lindfors Ånge PK B 2 245
Leif Larsson Ånge PK B 2 217 712
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Lag Vgr C
1 Benny Andersson Härnösands PSK C 3 289

Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 282
Joakim Wiklund Härnösands PSK C 3 278 849

2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 283
Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 277
Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 275 835

3 Patrik Eriksson Kramfors PSK C 3 279
Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 275
Peter Bladh Kramfors PSK C 2 269 823

4 Patrik Lindfors Ånge PK C 2 279
Jonny Pålsson Ånge PK C 2 272
Linda Andersson Ånge PK C D2 267 818

5 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 1 274
Mattias Nyqvist Sundsvalls PK C 2 273
Alan Pettersson Sundsvalls PK C 3 270 817

6 Jon Westberg Sollefteå PSK C 2 281
Oskar Landgren Sollefteå PSK C 2 265
Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 265 811

7 Urban Nordström Nätra SKG C 3 275
Ronny Jonsson Nätra SKG C 3 267
Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 267 809

8 Per Nyman Sundsvalls SSK C 3 282
Torbjörn Johnsson Sundsvalls SSK C 2 260
John Bergqvist Sundsvalls SSK C 2 260 802

9 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 267
Susanne Lindholm Örnsköldsviks PK C D3 265
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 264 796

10 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 269
Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 263
Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 3 261 793

11 Jan Qvarnström Nätra SKG C VetY 264
Fredrik Lundvall Nätra SKG C 2 264
Thomas Böhlin Nätra SKG C 1 264 792

12 Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 267
Hans Jonsson Kramfors PSK C VetY 264
Stefan Persson Kramfors PSK C 2 259 790

13 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 273
Veton Zeneli Härnösands PSK C 1 272
Fleming Rodebrand Härnösands PSK C 1 238 783



Sida 10 av 11

14 Conny Valkebäck Sundsvalls PK C 1 261
Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 259
Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 2 259 779

15 Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 263
Mathias Lindstedt Nätra SKG C 2 261
Peter Lundkvist Nätra SKG C VetY 254 778

16 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 261
Thomas Nordin Örnsköldsviks PK C 2 259
Peter Engström Örnsköldsviks PK C 2 257 777

17 Björn Olsson Kramfors PSK C 1 259
Christer Gustavsson Kramfors PSK C 2 255
Paul Bergström Kramfors PSK C 2 246 760

18 Mattias Österberg I21/T3 SKF C 3 278
Hans Björklund I21/T3 SKF C 2 246
Kenneth Nordström I21/T3 SKF C 2 235 759

19 Tommy Lundvall Nätra SKG C 2 254
Mattias Bylund Nätra SKG C 2 253
Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 252 759

20 Görjen Olsson Sundsvalls PK C 3 254
Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 252
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 3 249 755

21 Urban Westman Örnsköldsviks PK C 2 253
Jonny Skogh Örnsköldsviks PK C 2 253
Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK C 2 246 752

22 Anders Broman Skorpeds PF C 2 260
Fredrik Hellström Skorpeds PF C 2 250
Johan Gripenrot Skorpeds PF C 2 238 748

23 Daniel Qvarnström Nätra SKG C 2 252
Per-Olov Östman Nätra SKG C 2 248
Elisabeth Selling Nätra SKG C D1 246 746

24 Marcus Orjala Ånge PK C 2 256
Karl-Gunnar WickströmÅnge PK C 2 233
Madelene Mattsson Ånge PK C D1 229 718

25 Håkan Nordin Örnsköldsviks PK C 1 238
Mats Carlsson Örnsköldsviks PK C VetY 236
Ola Sjöberg Örnsköldsviks PK C 1 236 710

26 Andreas Jonsson Nätra SKG C 2 246
Johan Hörnell Nätra SKG C 2 228
Martin Flood Nätra SKG C 2 227 701

27 Gunnar Törnqvist Nätra SKG C 2 226
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Patrick Ohlsson Nätra SKG C 2 225
Linus Wiberg Nätra SKG C 1 222 673

28 Dan Staaf Sundsvalls PK C 2 247
Lars Rönnqvist Sundsvalls PK C VetY 227
Martin Nygård Sundsvalls PK C 2 185 659

29 Jörgen Eriksson Örnsköldsviks PK C 2 231
Jan Lundqvist Örnsköldsviks PK C 1 192
Simon Johansson Örnsköldsviks PK C 1 187 610

30 Sven-Allan Jonsson Nätra SKG C VetY 214
Daniel Sjöberg Nätra SKG C 1 208
Johnny Byström Nätra SKG C 2 173 595
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